



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

## RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1934

## CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS - INEXIGIBILIDADE



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL PALÁCIO MANOEL VALERIANO SOBRINHO

Rua Justiniano da Costa, 152, centro – Monte das Gameleiras – RN CEP:59.217-000 – CGC (MF) 09.390.261/0001-30

DEPARTAMENTO DE LICITAÇOES E CONTRATOS

## TERMO DECLARATORIO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 09/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024-INEX

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Monte das Gameleiras/RN, em cumprimento a autorização procedida pelo Gestor da Câmara Municipal, publica o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 02 (DUAS) INSCRIÇÕES PARA O 2° CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS, QUE ACONTECERÁ NO PERIODO DE 02 A 05 DE JULHO DE 2024, EM NATAL/RN, ORGANIZADO PELA EMPRESA LEGIS CAPACITAÇÃO, GESTÃO E EVENTOS LTDA – COM O APOIO DA FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE/FECAM, FEDERAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE/FEMURN E UNIÃO DOS VEREADORES DO PERNAMBUCO - UVP. VEREADORES PARTICIPANTES: JOSE JERONIMO PINHEIRO DE ASSIS E ADERI BERNARDINO DE SOUZA.

**CREDOR:** LEGIS CAPACITAÇÃO, GESTÃO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 52.443.968/0001-96.

VALOR TOTAL: R\$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III "f", da Lei nº 14.133/2021.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Agente de Contratação e autorizada pelo Sr. JOSE JERONIMO PINHEIRO DE ASSIS, na qualidade de Ordenador de Despesas.

Monte das Gameleiras/RN, 01 de julho de 2024.

Documento assinado digitalmente
ADRIANO SOARES DA COSTA
Data: 01/07/2024 15:14:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Adriano Soares da Costa **Agente de Contratação** 

Publicado por: JERÔNIMO PINHEIRO DE ASSIS Código Identificador: 65260206